PAGE
3

Постановление Администрации города № 1777 от 21.03.2012
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 30.12.2011 № 9314

«О ведомственной принадлежности

получателей бюджетных средств

главным распорядителям бюджетных

средств муниципального образования

городской округ город Сургут»

В целях упорядочения бюджетного процесса муниципального образования городской округ город Сургут, в соответствии со ст.38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2011 № 9314 «О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 09.02.2012 № 704) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению               к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______
Ведомственная принадлежность получателей бюджетных средств главным
распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ город Сургут
	№ п/п
	Наименование учреждений

	Администрация города

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Информационный центр «АСУ-город»

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	3
	Муниципальное казённое учреждение «Сургутская спасательная служба»

	4
	Муниципальное казённое учреждение «Сургутская водолазно-спасательная служба»

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Консультационно-методический центр»

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Наш город»

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция эксплуатации           административных зданий и инженерных систем»

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	9
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»

	Департамент образования Администрации города

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр»

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Управление учёта и отчёт-ности образовательных учреждений»

	Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства»

	Департамент имущественных и земельных отношений Администрации             города

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Казна городского хозяйства»